
 

 
Liliana  Mortelliti 

 

 

Dipartimento Accademico  

Area della Didattica e della Ricerca 

Settore Didattica 

 

Università degli Studi di Palermo 

  

Titolo      3    Classe      9            Fascicolo   

 

N. 21773 19.03.2009  

UOR 

U.O.Master e 

Scuole 

Dottorali 

CC 

 

 

RPA 

L.Mortelliti 

 Decreto n. 2150 

IL RETTORE 

 

Vista la convenzione stipulata in data 17 novembre 2006, repertorio n. 4582, tra il Banco di Sicilia 

Società per azioni e l’Università degli Studi di Palermo; 

 

Visto il Protocollo di Intesa del 21.04.2008 prot. n. 33248, repertorio 1887-2008; 

 

Visto in particolare l’art. 15, punto II, della citata Convenzione che prevede il finanziamento da 

parte del Banco di Sicilia di borse di studio “Premi di Laurea Banco di Sicilia - Università degli 

Studi di Palermo” “sulla base di specifiche intese che al riguardo saranno poste in essere con 

separati protocolli”; 

 

Visto il D.R.n.2744 del 30 maggio 2008 relativo al Bando di concorso per l’assegnazione dei Premi 

di Laurea “Banco di Sicilia - Università degli Studi di Palermo" Anni Accademici 2004/2005, 

2005/2006, 2006/2007; 

 

VIsto il D.R. 5003 del 14 ottobre 2008 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice 

del Premio di Laurea “Banco di Sicilia - Università degli Studi di Palermo" Anni Accademici 

2004/2005, 2005/2006, 2006/2007; 

 

Vsti gli atti del concorso per l’assegnazione dei Premi di Laurea “Banco di Sicilia - Università degli 

Studi di Palermo" Anni Accademici 2004/2005, 2005/2006, 2006/2007; 

Vista la graduatoria generale di merito compilata in conformità a quanto stabilito nel D.R.n.2744 

del 30 maggio 2008 e a seguito delle valutazioni espresse dalla Commissione giudicatrice; 

 

D E C R E T A 

 
ART. 1 - Sono approvati gli atti del concorso per l’assegnazione dei Premi di Laurea “Banco di 

Sicilia - Università degli Studi di Palermo" Anni Accademici 2004/2005, 2005/2006, 2006/2007 

nonchè la seguente graduatoria generale di merito: 



 

 
Liliana  Mortelliti 

 

 

Dipartimento Accademico  

Area della Didattica e della Ricerca 

Settore Didattica 

 

  

 
Cognome e Nome  Data di 

nascita 
Totale 

1. Inglese Laura 05.10.84 40 

2. Guarcello Rosa 11.07.83 40 

3. Palazzolo Gemma 07.04.83 40 

4. Varrica Adriano 04.09.82 40 

5. Angileri Liliana 28.12.81 40 

6. Alessi Cinzia Natalia 20.12.81 40 

7. Terenzio Alessio  18.11.81 40 

8. Guerrieri Maurizio 18.10.81 40 

9. Dell’Utri Chiara 17.08.81 40 

10. Stellino Giuseppe 03.07.81 40 

11. Rizzo Maria 15.04.81 40 

12. Morando Giuseppe 17.01.81 40 

13. Sorino Claudio 08.01.81 40 

14. Zenone Arturo 22.05.80 40 

15. Calì Fina 25.08.78 40 

16. Ognibene Maria Chiara 14.01.83 39 

17. Bellissimo Giancarlo 30.04.81 39 

18. Brigida Francesca 14.02.84 38 

19. Mirenda Marilena 16.12.82 38 

20. Mineo  Miriam 08.05.82 38 

21. Licata Maria Ester 01.05.81 38 

22. Armetta Antonella 19.05.80 38 

23. Surdi Giovanni 02.05.80 38 

24. Galizia Edmondo 27.12.79 38 

25. Pollara Liliana 18.05.72 38 

26. Belvedere Flavia 05.10.71 38 

27. Nasillo Giorgio 21.08.82 37 

28. Vespertino Dario 26.09.80 37 

29. Accardi  Emanuela 26.09.83 36 

30. Calandrino Rosalia 15.09.81 36 

31. Gelsomino Giuseppe 24.03.81 36 

32. Fortunato Antonio Emidio 13.01.81 36 

33. Triolo Daniela 18.11.80 36 

34. Cataldo Salvatore 23.03.79 36 



 

 
Liliana  Mortelliti 

 

 

Dipartimento Accademico  

Area della Didattica e della Ricerca 

Settore Didattica 

 

35. Insalaco Lavinia 29.11.83 35 

36. Rocca Elisa 15.11.80 35 

37. Ruisi Marco 02.01.79 35 

38. D’Asaro Elena 16.04.83 34 

39. Salerno Marisa 21.04.81 34 

40. Mogavero Valeria 15.04.81 34 

41. D’Orso Valentina 29.07.80 34 

42. Fascianella Giuseppe 29.09.77 34 

43. Lo Martire Marco 20.08.81 33 

44. Pizzo Angelo 15.05.81 33 

45. Mirabile Valeria 01.02.81 33 

46. Costa Valentina 04.06.83 32 

47. Palermo Rosalinda 07.07.82 32 

48. Cacciatore Valentina 10.01.82 32 

49. Randazzo Antonino 10.06.81 32 

50. Barone Rita 25.02.81 32 

Art.2 Ai suddetti vincitori sarà erogata la somma di € 500,00 (cinquecento) ciascuno; 

Art.3 I vincitori saranno informati con lettera raccomandata del luogo e della data della cerimonia 

di premiazione.  

Palermo, lì 19.03.2009 

 

                                                                                                                     F.to Il Rettore 

 Prof. Roberto Lagalla 


